

Nabór wniosków w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2018 roku.

Starostwo Powiatowe w Radomsku uprzejmie informuje, iż Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uruchomił "Program wyrównywania różnic między regionami III" na 2018r. Powiat Radomszczański jest realizatorem ww. Programu.

Ze środków przeznaczonych na realizację programu udzielona może być pomoc w ramach:

1) **obszar B** – likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania. Beneficjentami pomocy mogą być powiaty lub podmioty, które prowadzą placówki edukacyjne lub środowiskowe domy samopomocy. Wnioski należy składać do Starostwa Powiatowego w Radomsku.

2) **obszar C** - tworzenie spółdzielni socjalnych osób prawnych. Beneficjentami pomocy mogą być gminy, powiaty, organizacje pozarządowe. Wnioski należy składać do Starostwa Powiatowego w Radomsku.

3) **obszar D** – likwidacja barier transportowych. Beneficjentami pomocy mogą być placówki służące rehabilitacji osób niepełnosprawnych prowadzone przez: organizacje pozarządowe, gminy lub powiaty oraz jednostki prowadzące warsztaty terapii zajęciowej. Wnioski należy składać do Starostwa Powiatowego w Radomsku.

4) **obszar E** - dofinansowanie wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących aktywizacji i/lub integracji osób niepełnosprawnych. Beneficjentami pomocy mogą być gminy, powiaty oraz organizacje pozarządowe. Wnioski należy składać do Łódzkiego Oddziału PFRON.

5) **obszar F** – tworzenie warsztatów terapii zajęciowej. Beneficjentami pomocy mogą być jednostki samorządu terytorialnego lub organizacje pozarządowe. Wnioski należy składać do Starostwa Powiatowego w Radomsku.

6) **obszar G** - skierowanie do powiatów poza algorytmem dodatkowych środków na finansowanie zadań ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. Beneficjentami pomocy mogą być powiaty.

Wnioski w ramach obszarów B, C, D, F należy składać do Starostwa Powiatowego w Radomsku pokój nr 23, ul. Leszka Czarnego 22 od dnia 01 listopada 2017r. do dnia 05 lutego 2018r. Wnioski samorządów gminnych i powiatowych oraz organizacji pozarządowych, dotyczące obszaru E programu przyjmowane będą od dnia 01 listopada 2017 r. do 30 listopada 2018r. w Łódzkim Oddziale PFRON.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Radomsku, ul. Leszka Czarnego 22, pokój nr 23 lub pod numerem telefonu (44) 685-89-17.

Założenia programu wraz z procedurami i kryteriami, jakie powinny spełniać podmioty ubiegające się o przyznanie dofinansowania oraz obowiązujące druki wniosków dostępne są na stronie internetowej PFRON www.pfron.org.pl